Postilla fris Nicolai de lyra sup Abacuk prophetam finit.

Incipit prologus sancti Hieronymi in Sophoniā prophetam.

Tradidit hebrei cuiuscumque prophetam sive describit a tribus primo ab officiis dignitate, ibi: Hoc si vero est sophoras prophetam, sed a nominis prefiguratione vel cognitatem, ibi: Qui nomine (ut ita dicatur) prophetico, tertio a generis nobilitate, ibi: Gloriosa maior tecum, alias divisiones ponemus in locis suis. Dicit igitur: Tradidit hebrei, s. regulariter dicitur: b. Vellicans sycomorus, s. olcerpes folia sycomorum et aliarum arborum ad pastum pecorum, vide: 5. in. q. plogi super Amos, c. Hoc si verum est tecum, sic de scribit persona prophetae quanto ad duo, s. Amos. 7. q. q. ad configurationem nostris, cu dicitur: Qui (ut ita dicatur) tecum et q. q. ad nobis, II. 4. litatō ori